

Inission hyllar entreprenörskap genom nytänkande innovationstävling

Vinnaren får industrialiserings- och tillverkningsstjänster till ett värde av 1 miljon kronor

Inission är en totalleverantör för skräddarsydda tillverknings- och logistikstjänster inom avancerad industrielektronik. I sin ständiga strävan att utmana branschen tar Inission nu ett nytt grepp kring entreprenörskap genom att lansera en tävling där innovatörer med begränsade resurser kan nominera en idé och få hjälp med allt från kravspecifikation till prototyp, färdig produkt och serieleverans.

Genom att tillhandahålla industrialisering och tillverkning kostnadsfritt under ett år lyfter Inission på så sätt fram och stöttar nya innovationer och idéer.

- Inission är sprunget ur entreprenörskap och en stark tro på konkurrenskraftig svensk produktion. Vi strävar ständigt efter att utmana branschen på olika sätt, och dessutom älskar vi tillväxt. Ur det kommer många idéer och en av de djävare realiserar vi nu i och med denna tävling. Många av våra kunder har varit hos oss i mer än tio år och självklart hoppas

vi att vinnaren ska stanna hos oss lika länge. Genom den här tävlingen hoppas vi kunna ena entreprenörer och Inission i ett framgångsrikt samarbete, säger Olle Hulteberg, VD på Inission.

Tävlingen arrangeras i samarbete med Almi Företagspartner och SEB. Vinnaren kommer att tillkännages på scenen vid Innovationstorget på Elmia Subcontractor i Jönköping onsdagen den 7 november kl 12:00, då vinnaren också får möjlighet att presentera sin idé för allmänhet och press.

Om Inission

Inission erbjuder krävande industrikunder i Norden skräddarsydda tillverknings- och logistikstjänster för kompletta elektroniska produkter, samt utvecklar och förvaltar dessa över hela livscykeln. Inission omsätter 260 MSEK och har etableringar med totalt ca 160 medarbetare i Stockholm, Göteborg, Munkfors och Tallinn.

Kontakta oss gärna för mer information!

Inission
VD och Marknadschef
Olle Hulteberg
0707-202444
olle.hulteberg@inission.com

